
                                                                    LABORATORNÍ NÁBYTEK A DIGESTOŘE 

___________________________________________________________________________ 
LAMON, Odlehlá 20, 621 00 Brno, IČ 46949526, www.lamon.cz, www.pipety.com 

Telefon: +420 541 237 849, www.laboratornidigestor.cz, lamon@volny.cz 

Macroman™ 

Efektivní řešení práce se skleněnými pipetami až do 100 ml 

 
Vlastnosti 

• Pro všechny skleněné i plastové pipety od 1 ml do 100 ml. 

• Plynule nastavitelná rychlost sání až do 25 ml za 4 sec. 

• Uživatelem vyměnitelné NiMH akumulátory až na 8 hodin práce. 

• Příjemná ovládací tlačítka pro přesné dávkování vyfukováním i gravitacním vypouštěním. 

• Stabilní, bezpečný a snadno zvednutelný – nastavitelnou boční opěrku najdete výhradně u Macromanu. 

Více než pohodlné ovládání 

• Vestavěná opěrka s barevným kódem pro snadné rozlišení. 

• Odložení i s pipetou. 

• Velká a měkká tlačítka. 

• Nízká hmotnost. 

• Tichý chod bez vibrací. 

• Ergonomický tvar držadla. 

• Měkká tlačítka eliminují únavu. 

Doporučené příslušenství 

 
• Nabíjecí stojánek pro vodorovné i svislé odložení s výkonným permanentním magnetem nebo k přilepení např. na vnitřní stěnu přeplněné 

digestoře. 

• Odkládací stojánek naší výroby. 

• Unikátní redukce pro připojení snadno autoklávovatelných špiček pro Pipetman D5000 a D10ml. 

• Nabíjecí stojánek. 

• Bezpečnostní filtr 0,45 µm. 

• Bezpečnostní filtr sterilní 0,45 µm. 

• Bezpečnostní filtr 0,20 µm. 

• Bezpečnostní filtr sterilní 0,20 µm. 

• Kryt držáku pipety. 

• Gumová spojka filtru. 

• Gumový držák pipety. 

• Redukce D5000-D10ml.  

 


